
 

 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE  

Nr 19/2016 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 
 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2015 Rektora UMCS z dnia 30 listopada 2015 r.                   

w sprawie podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam:  
 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 69/2015 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                

w Lublinie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez 

pracowników Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Uniwersytet, w ramach kosztów wydziałowych lub danej jednostki organizacyjnej, 

pokrywa koszty przewodów doktorskich oraz postępowań habilitacyjnych 

realizowanych przez pracowników Uniwersytetu w ramach stosunku pracy w całości 

lub części, z zastrzeżeniem ust. 3-8.”; 

2) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„4. Pracownikom innym niż naukowym lub naukowo-dydaktycznym, koszty podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych w formie przewodów doktorskich lub postępowań 

habilitacyjnych, mogą być pokrywane przez Uniwersytet do wysokości 50 % kosztów. 

5. Przesłankami sfinansowania w wysokości do 50 % kosztów podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych w sytuacji, o której mowa w ust. 4 niniejszego paragrafu są: 

1) uzasadnione potrzeby wydziału, związane z prowadzeniem określonego kierunku 

studiów lub realizacją projektów badawczych; 

2) wysoka ocena pracy zawodowej pracownika; 



3) zatrudnienie pracownika w UMCS, jako podstawowym miejscu pracy.”; 

 

3) dotychczasowe ust. 4, 5, 6, 7 w § 2 stają się odpowiednio ust. 6, 7, 8, 9. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                            R E K T O R  

 

 

      prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 


